+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 24/2024

 Publicado em 05 de dezembro de 2024

Retificado em 08 de janeiro de 2025

 Cursos de Pós-graduação Lato Sensu do IF Goiano

Educação Especial e Inclusiva - Campus Morrinhos

Pecuária Sustentável - Campus Morrinhos

Formação de Professores para a Educação Básica - Campus Ceres

Educação e Trabalho Docente - Campus Trindade

O Reitor do Instituto Federal Goiano, no uso de suas atribuições, torna público a presente Retificação

do Termo Aditivo ao Processo Seletivo Edital Nº 24/2024 contendo as especiûcações quanto ao
Processo Seletivo para ingresso no primeiro semestre de 2025 do Curso de Pós-graduação Lato Sensu

em Educação e Trabalho Docente.

TERMO ADITIVO AO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 24/2024

 Publicado em 05 de dezembro de 2024

Retificado em 08 de janeiro de 2025

Curso de Pós-graduação Lato Sensu do IF Goiano

Educação e Trabalho Docente

Campus Trindade

Onde se lê:

3.3 A ausência dos documentos previstos no item 2.2 implicará no indeferimento da inscrição.

Leia-se:

3.3 A ausência dos documentos previstos no item 3.2 implicará no indeferimento da inscrição.

Trindade, 07 de janeiro de 2025.

(Assinado eletronicamente)

Wender Santos Prudente Silva
Diretor Geral Substituto

Campus Trindade

	Documento assinado eletronicamente por: